[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ №  1
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «02» апреля 2010  г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Ковалев Петр Олегович;

3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Утверждение Президента Правления партнерства ;
4. Утверждение Председателя и членов Дисциплинарного комитета партнерства;

5. Утверждение Председателя и членов Контрольного комитета партнерства;
6. Утверждение размера взносов в партнерство.
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 7  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Утверждение Президента Правления Партнерства.
Слушали:

Нигматуллина И.Т. с предложением  утвердить Президентом Правления Партнерства - Абдуллина Рината Зиявича, Генерального директора МУП «Служба заказчика и технического надзора».
Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Утвердить Президентом Правления Партнерства - Абдуллина Рината Зиявича, Генерального директора МУП «Служба заказчика и технического надзора».
Вопрос 4.
Утверждение Председателя и членов Дисциплинарного комитета партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением утвердить Председателем Дисциплинарного комитета Сагитова Руслана Рамилевича (ЗАО «РБНЭО «Стандарт»), а также включить в его состав следующих членов:

1. Лежневу Елену Юрьевну (Кипкомплектсервис-Д);
Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:
Утвердить Председателем Дисциплинарного комитета Сагитова Руслана Рамилевича (ЗАО «РБНЭО «Стандарт»), а также включить в его состав следующих членов:

1.
Лежневу Елену Юрьевну (Кипкомплектсервис-Д);
Вопрос 5.

Утверждение Председателя и членов Контрольного комитета партнерства;
Слушали:
Ахматнабиева Ф.С. с предложением утвердить Председателем Контрольного комитета Ковалева Петра Олеговича, а также включить в его состав следующих членов:
1. Халфину Гульназ Фаргатовну (ООО «РегионЭнергоАудит»);

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Утвердить Председателем Контрольного комитета Ковалева Петра Олеговича, а также включить в его состав следующих членов:

1. Халфину Гульназ Фаргатовну (ООО «РегионЭнергоАудит»);
Вопрос 6.

Утверждение размера взносов в партнерство.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением утвердить взносы в Партнерство в размере:

Для юридических лиц:

Вступительный взнос - 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Взнос в компенсационный фонд – 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Ежемесячный членский взнос – 5 000 (Пять тысяч) рублей.

Для индивидуальных предпринимателей:

Вступительный взнос - 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Взнос в компенсационный фонд – 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Ежемесячный членский взнос – 1 000 (Одна тысяча) рублей.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Утвердить взносы в Партнерство в размере:

Для юридических лиц:

Вступительный взнос - 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Взнос в компенсационный фонд – 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Ежемесячный членский взнос – 5 000 (Пять тысяч) рублей.

Для индивидуальных предпринимателей:

Вступительный взнос - 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Взнос в компенсационный фонд – 10 000 (Десять тысяч) рублей;

Ежемесячный членский взнос – 1 000 (Одна тысяча) рублей.

Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин

Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1